様式第１号（第６条関係）

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付申請書

　　年　　月　　日
穴　水　町　長　　様
申請者　住　　所
氏　　名

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金の交付を受けたいので、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１  住民基本台帳等登録年月日
	年　　　月　　　日

	２  雇用事業所の所在地及び名称
	所 在 地
名　　称
電話番号　（　　　　）　　　－

	３  正規雇用年月日
	年　　　月　　　日

	４　自動車リース期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	５　自動車リース料金
	月額　　　　　　　　円　×　　　箇月　＝　　　　　　　　円

	６　補助金額
　（上限：月額３万円×１２箇月）
	月額　　　　　　　　円　×　　　箇月　＝　　　　　　　　円

穴　水　町　長　　様

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱の規定を遵守し、補助金の交付に必要な関係情報の記録を町長が調査確認することに同意します。
また、交付要綱第１１条に該当することになったときは、遅延なく報告します。

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　（　　　　）　　　－

備考　次に掲げる書類を添付してください。
(1)世帯全員の住民票（住民票謄本）     (2)世帯全員の戸籍の附票
(3)世帯全員の納税証明書      　　     (4)自動車リース契約書の写し
(5)正規雇用となったことが分かる書類
様式第２号（第７条関係）

　　　発　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった穴水町移住者支援自動車リース料金補助金については、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知する。

記

１　補助金の種類

２　補助金の交付決定（確定）額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の交付決定取り消し及び返還
　　　　　穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第１１条（以下の事項）に該当することとなったときは、交付を受けた補助金の全部、または一部を返還すること。
(1) 申請書の提出から３年以内に自己都合による離職、または本町以外の市区町村へ転出したとき
(2) 提出した書類に、偽りその他不正があったとき
(3) この要綱の規定に違反したとき
(4) 前各号に掲げるものの他、町長が補助金の返還が相当と認めたとき

様式第３号（第７条関係）

　　発　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった穴水町移住者支援自動車リース料金補助金については、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第７条第２項の規定に基づき、下記理由により不決定としたので通知する。

記

１　不交付決定理由

様式第４号（第８条関係）

　　発　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　発第　　　号により補助金交付決定の通知があった穴水町移住者支援自動車リース料金補助金の額を次のとおり変更したいので、承認されたく、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

　２　補助金交付決定額　　　変更前の額　　　　　　　　　　円
変更後の額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　差し引き申請額　　　　　　　　　　円

３　完了時期　　　当初完了予定年月日　　　　　　年　　　　月　　　日
　　　　　　　　　変更後完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　日

＊添付書類
　変更後の自動車リース契約書等

様式第５号（第８条関係）
　発　第　　　　　号
年　　月　　日

氏名又は名称及び代表者名

穴水町長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金変更（中止・廃止）承認通知書
兼　穴水町移住者支援自動車リース料金補助金変更交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで変更（中止・廃止）承認申請のあった穴水町移住者支援自動車リース
料金補助金については、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第８条第２項の規定に
より変更（中止・廃止）を承認し、交付決定をしたので通知します。

記

１．承認の内容　　　当該補助金の変更（中止・廃止）承認申請書記載のとおり

２．交付決定額　　　変更前の額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　差引（追加・減額）交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

様式第６号（第９条関係）

　　発　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで申請のあった穴水町移住者支援自動車リース料金補助金について、当該補助金の補助対象期間を終了したので、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象期間

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

２　添付書類
　　　・自動車リース事業者が発行する補助対象期間分の領収書の写し
　　　・その他

様式第７号（第９条関係）
　発　第　　　号
年　　月　　日

氏名又は名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金の額の確定通知書

年　　月　　日付けで完了実績報告のあった穴水町移住者支援自動車リース料金補助金について、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

補助金の額の確定額　 　金　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１０条関係）

令和　　　年　　月　　日

穴　水　町　長　　様

（〒   　－   　　 ）
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金精算払請求書

　　　　　年　　月　　日付　　発第　　　　号で額の確定のあった標記事業について、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり精算払請求します。

記

１　精算払請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（内訳）　交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　交付済額　 金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　精　算　額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　残　　　額　　金　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別
	普通 ・ 当座

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注）口座名義のフリガナは必ず記載してください。

様式第９号（第１０条関係）
　　　令和　　年　　月　　日

穴　水　町　長　　様

（〒   　　－   　　 ）
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金前金払請求書

　　　　　年　月　　日付　　　第　　　号で交付決定のあった標記事業について、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり前金払請求します。

記

２　前金払請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（内訳）　交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　交付済額　 金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　残　　　額　　金　　　　　　　　円

３　前金払が必要な理由

４　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別
	普通 ・ 当座

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注）口座名義のフリガナは必ず記載してください。

様式第１０号（第１１条関係）

　発　第　　　号
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　様

穴　　水　　町　　長

穴水町移住者支援自動車リース料金補助金返還通知書

　　年　　月　　日付け第　　　号により、交付決定（確定）通知した穴水町移住者支援自動車リース料金補助金については、穴水町移住者支援自動車リース料金補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記理由により返還を命ずる。

記

１　奨励金の種類

２　奨励金の交付決定取り消し
及び返還理由

３　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　返還期限　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日